NOVUX ordering guide DK
NOVUX®  - Dansk Oversigt
REV 1 - 09-2023/JTP
Udvendige mål Længde = 167mm
Bredde = 65mm
Højde = 25mm
Længde = 267mm
Bredde = 87mm
Højde = 49mm
Længde = 267mm
Bredde = 117mm
Højde = 49mm
Længde = 215mm
Bredde = 117mm
Højde = 77mm
Længde = 284mm
Bredde = 117mm
Højde = 77mm
Længde = 357mm
Bredde = 185.5mm
Højde = 115mm
Længde = 388mm
Bredde = 222mm
Højde = 116mm
Kabel porte 2 x (inline)
Op til 6,2mm
2 x ≤8mm
(4x v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
4 x ≤8mm
(8x v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
2 x fødekabler ≤14mm
4 dropkabler Ø= ≤6,2mm
(8x v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
3 x fødekabler ≤14mm
6 dropkabler Ø= ≤ 8mm
(12x v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
4 x fødekabler ≤18mm
8 dropkabler Ø= ≤ 8mm,
(16 v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
4 x fødekabler ≤18mm
12 dropkabler Ø= ≤ 8mm
(24x v/dual CTU max. Ø=6,2mm)
4 splidsninger 12 splidsninger 24 splidsninger (special 48) 24 Splidsninger 48 splidsninger 72 splidsninger
12F el. 24F kort
Op til 144 splidsninger
12F el. 24F kort
SRC10 (1m waterhead) SRC50 (2m waterhead) SRC100 (2m waterhead) CSC40 (2m waterhead) CSC100 (2m waterhead) CSC150 (2m waterhead) CSC200 (2m waterhead)
Sort SRC9 (RAL 9005) Sort -SRC1 (RAL 9005)
el. Grå SRC2 (RAL7035)
Sort - SRC3 (RAL 9005)
el. Grå SRC4 (RAL7035)
 Sort - CSC1 (RAL 9005)
el. Grå CSC2 (RAL7035)
Sort - CSC3 (RAL 9005)
el. Grå CSC4 (RAL7035)
Sort - CSC5 (RAL 9005)
el. Grå CSC6 (RAL7035)
Sort - CSC7 (RAL 9005)
el. Grå CSC8 (RAL7035)
CTU (Cable Termination Units) * anbefalet
NA - har Integreret CTU NVX-CR-SA-SM-NN NVX-CR-SA-SM-NN NVX-CR-SA-SM-NN NVX-CR-SA-SM-NN NVX-CR-SA-SM-NN
NA - har Integreret CTU NVX-CR-TI-SM-NN NVX-CR-TI-SM-NN NVX-CR-TI-SM-NN NVX-CR-TI-SM-NN NVX-CR-TI-SM-NN
NA - har Integreret CTU NVX-CR-DU-FL-NN NVX-CR-DU-FL-NN NA NVX-CR-DU-FL-NN NVX-CR-DU-FL-NN NVX-CR-DU-FL-NN
NA - har Integreret CTU NA NA NVX-CR-DU-SL-NN NA NA NA
NA - har Integreret CTU NA NA Medfølger (metalbeslag)
- for kabler over 6mm
Medfølger (metalbeslag)